
      

CONSEIL D’ÉTABLISSEMENT 

Date :   Le mardi 31 mai 2022 

Heure :  18 h 
Endroit :  Restaurant St-Hubert 
   1016, rue Bouvier 
 

ORDRE DU JOUR DE LA 6e SÉANCE 

DURÉE SÉANCE ORDINAIRE 

DOCUMENTS 

Inclus 
Séance 
tenante 

1 min. 
15 min. 
5 min. 
 
5 min. 
 
10 min. 
 
 
5 min. 
 
5 min. 
 
3 min. 
 
15 min. 
 
10 min. 
 
 
 
 
10 min. 
5 min. 
5 min. 
5 min. 
5 min. 
5 min. 
2 min. 
2 min. 
1 min. 
 

1. Ouverture de la séance et vérification du quorum 
2. Période de question du public 
3. Lecture et adoption de l’ordre du jour  

(Résolution : CE-21-22-42) 
4. Adoption du procès-verbal du 3 mai 2022 

(Résolution : CE-21-22-43) 
5. Suivis au procès-verbal du 3 mai 2022 

 
DÉCISION 

6. Règles de conduite 2022-2023 
(Résolution : CE-21-22-44) 

7. Approbation des sorties dans le quartier 
(Résolution : CE-21-22-45) 

8. Approbation d’une modification à une liste de matériel scolaire (facture) 
(Résolution : CE-21-22-46) 

9. Budget de l’école 2022-2023 
(Résolution : CE-21-22-47) 

10. Rapport annuel du conseil d’établissement 
(Résolution : CE-21-22-48) 

 
 
INFORMATION 

11. Soutien au comportement positif 
12. Le point sur la COVID-19 
13. Organisation scolaire 2022-2023 
14. Comité du parc-école 
15. Mot de la représentante au comité de parents  
16. Mot de la représentante de la communauté 
17. Information du service de garde 
18. Autres points d’information 
19. Levée de l’assemblée (Résolution : CE-21-22-49) 
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